第45回 北九州糖尿病の集い

「NAFLD合併2型糖尿病の

血糖コントロールとその意義」

2023年9月22日（金）
19:00～20:00

特別講演

座 長

配信
会場

日 時

高橋 宏和 先生
佐賀大学医学部 肝疾患センター 特任教授・センター長

リーガロイヤルホテル小倉 3階 クリスタル
〒802-0001  北九州市小倉北区浅野2-14-2
TEL:093-531-1121

謹啓 初秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り第45回北九州糖尿病の集いを開催致します。ご多忙のこ
とと存じますが、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。尚、本会は生涯教育
認定講座１単位と日糖協糖尿病認定医取得のための講習会/日糖協登録歯科医の
ための講習会、北九州糖尿病療養指導士認定講座１単位に認定されております。

謹白

19:00～20:00

※会場にてお弁当をご準備させていただきます。
※カリキュラムコード（76:糖尿病）
※取得単位：生涯教育認定講座1単位、北九州糖尿病療養指導士認定講座１単位

日糖協糖尿病認定医取得のための講習会/日糖協登録歯科医のための講習会(予定)

※オンラインでの参加(Zoom利用)も可能です。

※Covid-19感染状況によりオンラインのみの開催となる場合もあるので、

参加形態に関わらず裏面の事前登録をお願いいたします。

共催 北九州糖尿病の集い
北九州市医師会
北九州糖尿病療養指導士認定委員会

住友ファーマ株式会社

演 者

横溝 由史 先生

横溝内科クリニック 院長

参加登録方法

①以下のURLもしくは二次元コードから申し込み下さい

②申込完了直後に確認メールが返信されます

確認メールが届かない場合は担当者へお問い合わせください
※担当MRによる代理登録がなされた場合も、登録アドレス宛に確認メールが届きます

※会の1週間前、前日および１時間前にも視聴用URLが届きます

お問い合わせ先

弊社担当MRまたは下記へお問い合わせください

■本会に関するお問い合わせ先
住友ファーマ 北九州営業所 増田大作
daisaku.masuda@sumitomo-pharma.co.jp / 080-６１０４－9296

■Web配信に関するお問い合わせ先（当日のみ）
住友ファーマ 北九州営業所 矢作祐人
yuto.yahagi@sumitomo-pharma.co.jp  / 080-４６５３-９６８１

※ご連絡頂く「個人情報」 は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

※Covid-19感染状況によりオンラインのみの開催となる場合がありますので、参加形態に

関わらず事前登録をお願いいたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_4vwV8ytmR5qW2MPtlCjPJw

★申込期限：2023年9月20日(水)

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_4vwV8ytmR5qW2MPtlCjPJw